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Swoje podwoje dla gości otworzył butikowy hotel Aiden by
Best Western Łódź (dawniej Hotel Reymont) Grupy
Kapitałowej Polskiego Holdingu Hotelowego. Po
półtorarocznym gruntownym remoncie gmach przy ul.
Legionów 81 szczyci się wnętrzami inspirowanymi stylem art
deco.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=342
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=342
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Kolaż powstały z połączenia dwóch zdjęć:
wyremontowanego budynku hotelu Aiden by
Best Western Łódź (dawniej Hotel Reymont)
po lewej i wyremontowanej restauracji
hotelowej po prawej

– Obiekt oferuje 61 przestronnych pokoi zaprojektowanych z
myślą o zapewnieniu gościom komfortu i niezapomnianych
wrażeń. Wnętrza cechuje harmonijna stylistyka bazująca na
delikatnych, piaskowych barwach ścian i podłóg, które w
połączeniu z biało-czarnymi meblami oraz starannie
dobranymi dodatkami tworzą elegancką całość. W hotelowej
przestrzeni warto również zwrócić uwagę na obrazy
inspirowane twórczością Tamary Łempickiej. Nad każdym
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detalem pracowaliśmy pod nadzorem konserwatora zabytków.
Dzięki temu możemy zaoferować nie tylko unikalną atmosferę
z nutą historii, ale również bezkonkurencyjną gościnność –
podkreśla Aneta Wodyk, prezes spółki PHH Hotele.

Hotelowa restauracja Bohema, której nazwa nawiązuje do
artystycznego charakteru obiektu i okresu międzywojennego,
w którym powstał, oferuje dania kuchni polskiej i
międzynarodowej. W ozdobionym lustrami lokalu można
zamówić np. carpaccio z jelenia z lodami z rukoli czy filet z
kaczki z żurawiną na puree z pasternaku, a na deser – fondant
czekoladowy z lodami.

Aiden by Best Western
Łódź – nawiązania do
lokalnego designu
Dla gości biznesowych przygotowano infrastrukturę
pozwalającą na organizację konferencji, szkoleń, spotkań i
innych wydarzeń. Hotel oferuje salonik VIP oraz cztery
nowoczesne sale konferencyjne, które można dowolnie łączyć
i które mieszczą nawet 100 uczestników. Jest też sala fitness.
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Za stworzenie klimatycznych wnętrz hotelu Aiden by Best
Western Łódź odpowiada pracownia architektoniczna KM
Rubaszkiewicz. Projekt, choć przygotowany na bazie
wytycznych marki, zachowuje dużą swobodę w zakresie
kolorystyki i dekoracji. Obiekt nawiązuje do miejsca, w którym
się znajduje – odzwierciedla lokalny design.

– To nie tylko idealny hotel na łódzki city break, ale również
doskonałe miejsce na zorganizowanie konferencji,
kameralnego spotkania biznesowego lub uroczystości
rodzinnej. Piękny, zabytkowy budynek w pobliżu Manufaktury i
zaledwie kilometr od ul. Piotrkowskiej na długo pozostanie w
pamięci każdego gościa – dodaje Barbara Tomaszewska,
dyrektor hotelu Aiden by Best Western Łódź.
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